
UCHWAŁA NR VIII/68/07
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 26 kwietnia 2007 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591  
z  późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  165,  art.  184,  art.  189  ust.  1  ustawy  z  dnia  
30  czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.  Nr  249 z  2005 roku,  poz.  2104  
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian  
w dochodach i  wydatkach  budżetu  miasta  Wodzisławia śląskiego na  2007 rok w wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych przez administrację rządową, która 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                             3     789 zł  

w dziale 801 - Oświata i wychowanie  kwotę                          3     789 zł   
w tym:
- dotacje celowe z funduszy celowych i innych
   źródeł o kwotę         3 789 zł 

zgodnie z umową Nr 06/CSV/07-0004 zawartą pomiędzy
Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji - Agencja Narodowa
Programu Socrates, a Miastem Wodzisław Śląski
z przeznaczeniem na realizację programu „Letter of 
confirmation” przez Szkołę Podstawową Nr 3
w Wodzisławiu Śląskim

1



§ 3

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                3     789 zł  

w dziale 801 - 0świata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                      3     789 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę         3 789 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę         3 789 zł

z przeznaczeniem na realizację programu Socrates - Comenius
pn.”Letter of confirmation” przez Szkołę Podstawową
Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim.

§ 4

Dokonuje się przeniesień między działami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2007 rok

o kwotę      1 405 843  zł
poprzez zmniejszenie

1/  działu 750 - Administracja publiczna
     rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                             terytorialnego o kwotę                    54     000 zł  

- wydatki bieżące o kwotę       54 000 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę       54 000 zł

z zadań: organizacja imprez miejskich, zakup nagród

2/ działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę               1 351     843 zł   

- wydatki bieżące o kwotę     942 700 zł
w tym:
1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę     942 700 zł
z zadań:

1. Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę       95     500 zł  
z czego:
- modernizacja drogi gminnej boczna Młodzieżowa o kwotę       15 000 zł 
- budowa chodnika ul. Olszyny o kwotę       10 000 zł
- budowa parkingu przy ul. Pałacowej o kwotę       40 000 zł

2



- zabudowanie dwóch progów zwalniających w ul. 
  Strażackiej o kwotę         4 000 zł
- pokrycie wydatków dla oświaty w tym: Szkoła
  Podstawowa w Kokoszycach na opracowanie 
  dokumentacji na boisko sportowe o kwotę         5 000 zł
- pokrycie wydatków dla oświaty w tym: Przedszkole
  Nr 13 w Kokoszycach zabudowanie wejścia do budynku
  Przedszkola o kwotę         3 000 zł
- OSP Kokoszyce - zakup drzwi do garażu o kwotę         5 500 zł
- LKS Kokoszyce - wykonanie piłkołapu, zakup  
   podgrzewaczy, materiałów do remontów o kwotę       10 000 zł
- działalność kulturalna w dzielnicy o kwotę         3 000 zł

2. Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę     152     500 zł  
z czego:
- remont chodnika przy ul. Jastrzębskiej (dalszy ciąg) o kwotę       12 000 zł
- remont chodnika przy ul. Czarnieckiego (ciąg dalszy) o kwotę       20 000 zł
- chodnik przy ul. Jodłowej (obok nowego cmentarza) o kwotę         6 000 zł
- ul. Bracka – droga wzdłuż muru Szpitala
  Przeciwgruźliczego – asfalt o kwotę       30 000 zł
- oś. 1 Maja dokończenie drogi za blokiem nr 17-18 o kwotę       50 000 zł
- festyn rodzinny organizowany przez Radę Dzielnicy
  i KS „Wicher” Wilchwy o kwotę         2 500 zł
- festyn organizowany przez Zespół Szkół Nr 1, 
  Gimnazjum Nr 4 i SP Nr 9 o kwotę         1 000 zł
- Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 i SP Nr 8 - festyn,
  imprezy sportowe o kwotę         1 000 zł
- Zespół Szkół Nr 1 Gimnazjum Nr 4 i SP Nr 9
  wymiana oświetlenia o kwotę       10 000 zł 
- Zespół Szkolno Przedszkolny Nr 2 SP Nr 8 
  wymiana okien o kwotę         7 000 zł
- Państwowe Przedszkole Nr 9 - wymiana okien o kwotę         5 000 zł
- budowa piłko chwytów przy boisku SP Nr 8 o kwotę         8 000 zł

3. Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę     105     500 zł  
z czego:
- remont nawierzchni drogi dojazdowej i chodnika w rejonie
  Przedszkola Publicznego nr 19 na oś. XXX lecia
  kontynuacja robót z poprzedniego roku o kwotę       40 000 zł
- utwardzenie dróg dojazdowych do garaży przy ul.
  Leszka, uzupełnienie oświetlenia tych dróg 
  kontynuacja robót z poprzedniego roku o kwotę       30 000 zł
- wykonanie miejsc postojowych po zachodniej stronie
  bloku nr 12 na osiedlu Piastów o kwotę       20 000 zł
- remont chodnika po północnej stronie ul. Matuszczyka
  na odcinku od wjazdu na oś. Dąbrówki w kierunku 
  wiaduktu - kontynuacja robót z poprzedniego roku o kwotę         5 000 zł

3



- zabudowa elementu zwalniającego z barierkami na
  drodze w rejonie bloków 25 i 26 na oś. Dąbrówki o kwotę         5 200 zł
- dofinansowanie dla siatkarek Międzyszkolnego Klubu
  Sportowego na zakup strojów i sprzętu sportowego o kwotę         3 000 zł
- dofinansowanie dla najmłodszych koszykarzy 
   Międzyszkolnego Klubu Sportowego na zakup strojów
   sportowych o kwotę        1 100 zł
- dofinansowanie dla Wodzisławskiego Towarzystwa
   Judo „Satori” na zakup materaca gimnastycznego o kwotę           800 zł
- działalność statutowa Rady Dzielnicy o kwotę           400 zł

4. Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle o kwotę       12     000 zł  
z czego:
- remont chodnika przy ul. Górniczej od ul.
  Pszowskiej do przystanku autobusowego o kwotę         7 000 zł
- Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 4 na zakup pomocy
  dydaktycznych i sportowych o kwotę         2 000 zł
- uporządkowanie pasa zieleni po obu stronach wjazdu 
  do SP Nr 4 o kwotę         1 000 zł
- działalność statutowa Rady Dzielnicy Jedłownik
  Osiedle, organizacja 45 lecia istnienia SP Nr 4 
  i uroczystości z nią związane o kwotę         2 000 zł

5. Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę     157     500 zł  
z czego:
- przygotowanie dokumentacji projektowej dla budowy 
  parkingu w pobliżu kościoła św. Marii Magdaleny
  przy ul. Chrobrego o kwotę                 10 000 zł
- budowa dróg bocznych ul. Owocowej (kierunek
  Jerga-Kwiecień i Zollner) o kwotę       40 000 zł
- poszerzenie ul. Owocowej o kwotę       24 000 zł
- imprezy środowiskowe o kwotę         3 000 zł
- budowa chodnika przy ul. Kardynała Kominka o kwotę       30 000 zł
- remont ul. Głożyńskiej o kwotę       20 000 zł
- remont ul. Krupińskiego o kwotę       15 000 zł
- utwardzenie końców ul. Zuchów o kwotę       15 000 zł
- potrzeby organizacyjne i techniczne Rady Dzielnicy o kwotę            500 zł

6. Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę     145     000 zł  
z czego:
- remont chodnika ul. E. Sosny o kwotę       30 000 zł
- remont drogi oraz utworzenie miejsc postojowych
  na ul. Wyszyńskiego boczna do kl. 1 -3 o kwotę       45 000 zł
- przebudowa ul. Pokoju – dokumentacja o kwotę       30 000 zł
- budowa miejsc postojowych na ul. 26 Marca o kwotę       27 500 zł

4



- utworzenie miejsc postojowych na ul. Wojska Polskiego
   przy Szkole Muzycznej
   (partycypacja w kosztach) o kwotę         7 000 zł 
- działalność kulturalna, oświatowa, sportowa o kwotę         5 000 zł
- działalność własna o kwotę            500 zł

7. Rada Dzielnicy Zawada o kwotę       55 700 zł 
w tym:
- wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Młodzieżowej
  (boczna od p. Ryszka do p. Gorzelnik) o kwotę       10 000 zł
- wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Młodzieżowej
  (boczna w kierunku boiska sportowego i zabudowań
  p. Kubek) o kwotę         5 000 zł
- zmiana profilu drogi na ul. Kąty o kwotę         5 000 zł
- wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Konwaliowej
  (boczna od p. Franecki do p. Duda) o kwotę         5 000 zł 
- poszerzenie i wykonanie chodnika na ul. Hożej o kwotę         5 000 zł
- wykonanie utwardzonego przejścia dla pieszych
  pomiędzy ul. Hożą, a ul. Makową o kwotę         2 000 zł
- wykonanie remontu Sali korekcyjnej w budynku Zespołu
  Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 o kwotę         9 500 zł
- wyposażenie sali OSP w Zawadzie o kwotę         7 500 zł
- działalność kulturalna o kwotę         2 500 zł
- Koło Gospodyń Wiejskich o kwotę         2 000 zł
- Filia Biblioteki Miejskiej w Zawadzie o kwotę         1 000 zł
- działalność statutowa Rady Dzielnicy o kwotę            500 zł
- zakup modeli i materiałów dla koła modelarskiego
  działającego w dzielnicy Zawada o kwotę            700 zł

8. Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę     129     500 zł  
z czego:
- remont chodnika na ul. Kopernika o kwotę       15 000 zł
- remont chodnika na ul. Rzecznej o kwotę       15 000 zł
- ułożenie nawierzchni asfaltowej wraz z krawężnikami na
  ul. Wiejskiej o kwotę       30 000 zł
- wykonanie drogi na ul. Pszowska - boczna o kwotę       30 000 zł
- wykonanie drogi na ul. Skrzyszowska – boczna o kwotę       30 000 zł
- na działalność kulturalną o kwotę         7 000 zł
- na działalność sportową o kwotę         2 000 zł
- na działalność własną Rady Dzielnicy o kwotę            500 zł

9. Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka o kwotę       89     500 zł  
z czego:
- ul. łącznik Miczurina-Rogowska dywanik o kwotę       30 000 zł
- ul. Poprzeczna dywanik o kwotę       26 500 zł
- ul. Słowiańska - rów o kwotę       10 000 zł
- Szkoła Podstawowa Nr 2 okna o kwotę       10 000 zł
- Przeszkole Nr 2 posadzka o kwotę         4 500 zł

5



- OSP Jedłownik zakup materiałów do remontu
  ogrodzenia o kwotę         5 000 zł
- działalność kulturalna o kwotę         3 000 zł
- działalność statutowa o kwotę            500 zł

- wydatki majątkowe o kwotę     409 143 zł
z zadania:
- opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy
  obwodnicy miasta Wodzisławia Śląskiego o kwotę     409 143 zł

poprzez zwiększenie

1/ działu 600 - Transport i łączność
    rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę               1 215     343 zł  

- wydatki bieżące o kwotę     698 700 zł
w tym:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę     698 700 zł

na zadania:

1. Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę           29     000 zł  
z czego:
- modernizacja drogi gminnej:boczna Młodzieżowa o kwotę       15 000 zł
- budowa chodnika w ul. Olszyny o kwotę       10 000 zł
- zabudowanie dwóch progów zwalniających w ul. Strażackiej o kwotę         4 000 zł

2. Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę     118     000 zł  
z czego:
- remont chodnika przy ul. Jastrzębskiej (ciąg dalszy) o kwotę       12 000 zł
- remont chodnika przy ul. Czarnieckiego (ciąg dalszy) o kwotę       20 000 zł
- chodnika przy ul. Jodłowej (obok nowego cmentarza) o kwotę         6 000 zł
- ul. Bracka - droga wzdłuż muru Szpitala Przeciwgruźliczego
  asfalt o kwotę       30 000 zł
- oś. 1 Maja dokończenie drogi za blokiem 17-18 o kwotę       50 000 zł

3. Rada Dzielnicy oś.XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę     100     200 zł  
z czego:
- remont nawierzchni drogi dojazdowej i chodnika
  w rejonie Publicznego Przedszkola Nr 19 na oś.
  XXX lecia kontynuacja robót z poprzedniego roku o kwotę       40 000 zł
- utwardzenie dróg dojazdowych do garaży przy ul.
  Leszka, uzupełnienie oświetlenia tych dróg 
  kontynuacja robót z poprzedniego roku o kwotę       30 000 zł
- wykonanie miejsc postojowych po zachodniej 
  stronie bloku nr 12 na osiedlu Piastów o kwotę       20 000 zł

6



- remont chodnika po północnej stronie ul. Matuszczyka
  na odcinku od wjazdu na oś. Dąbrówki w kierunku 
  wiaduktu – kontynuacja robót z poprzedniego
  roku o kwotę         5 000 zł
- zabudowa elementu zwalniającego z barierkami na drodze
  w rejonie bloków nr 25 i 26 na osiedlu Dąbrówki o kwotę         5 200 zł

4. Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle o kwotę         7     000 zł  
z czego:
- remont chodnika przy ul. Górniczej od ul. Pszowskiej
  do przystanku autobusowego o kwotę         7 000 zł

5. Rada Dzielnicy Radlin o kwotę     144     000 zł   
z czego:
- budowa dróg bocznych ul. Owocowej (kierunek Jerga
  Kwiecień, Zollner) o kwotę       40 000 zł
- poszerzenie ul. Owocowej o kwotę       24 000 zł
- budowa chodnika przy ul. Kardynała Kominka o kwotę       30 000 zł
- remont ul. Głozyńskiej o kwotę       20 000 zł
- remont ul. Krupińskiego o kwotę       15 000 zł
- utwardzenie końców ul. Zuchów o kwotę       15 000 zł

6. Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę       82     000 zł  
z czego:
- remont chodnika ul. E. Sosny o kwotę       30 000 zł
- remont drogi oraz utworzenie miejsc postojowych 
  na ul. Wyszyńskiego boczna do kl. 1-3 o kwotę       45 000 zł
- utworzenie miejsc postojowych na ul. Wojska Polskiego
  przy Szkole Muzycznej (partycypacja w kosztach) o kwotę         7 000 zł

7. Rada Dzielnicy Zawada o kwotę       32     000 zł   
z czego:
- wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Młodzieżowej
  (boczna od p. Ryszka do p. Gorzelnik) o kwotę       10 000 zł
- wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Młodzieżowej
  (boczna w kierunku boiska sportowego i zabudowań
   p. Kubek) o kwotę         5 000 zł
- zmiana profilu drogi na ul. Kąty o kwotę         5 000 zł
- wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy Konwaliowej
  (boczna od p. Franecki do p. Duda) o kwotę         5 000 zł
- poszerzenie i wykonanie chodnika na ul. Hożej o kwotę         5 000 zł
- wykonanie utwardzonego przejścia dla pieszych
  pomiędzy ul. Hożą, a ul. Makową o kwotę         2 000 zł

7



8. Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę     120     000 zł  
z czego:
- remont chodnika na ul. Kopernika o kwotę       15 000 zł
- remont chodnika na ul. Rzecznej o kwotę       15 000 zł
- ułożenie nawierzchni asfaltowej wraz z krawężnikami
  na ul. Wiejskiej o kwotę       30 000 zł
- wykonanie drogi na ul. Pszowska - boczna o kwotę       30 000 zł
- wykonanie drogi na ul. Skrzyszowska - boczna o kwotę       30 000 zł

9. Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka o kwotę       66     500 zł  
z czego:
- ul. łącznik Miczurina - Rogowska dywanik o kwotę       30 000 zł
- ul. Poprzeczna - dywanik o kwotę       26 500 zł
- ul. Słowiańska  -  rów o kwotę       10 000 zł

- wydatki majątkowe o kwotę     516 643 zł
w tym:
1) Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę     107 500 zł

na zadania:

1. Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę       40     000 zł  
z czego:
- budowa parkingu przy ul. Pałacowej o kwotę       40 000 zł

2. Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę       10     000 zł  
z czego:
- przygotowanie dokumentacji projektowej dla budowy
  parkingu w pobliżu kościoła św. Marii Magdaleny
  przy ul. Chrobrego o kwotę       10 000 zł

3. Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę       57     500 zł  
z czego:
- przebudowa ul. Pokoju – dokumentacja o kwotę       30 000 zł
- budowa miejsc postojowych na ul. 26 Marca o kwotę       27 500 zł

2) udrożnienie ruchu w południowej części subregionu
    zachodniego Wodzisław Śląski etap 1: przebudowa ciągu
    drogowego ul. Matuszczyka, 26 Marca wraz z budową
    odcinka łączącego z DK 78 (ul. Rybnicka) o kwotę     150 000 zł

3) udrożnienie ruchu w południowej części subregionu
    zachodniego Wodzisław Śląski etap II budowa wiaduktu 
    oraz drogi łączącej DK 78 (ul. Rybnicka) z DW 932
    (ul. Marklowicka)

o kwotę     259 143 zł

8



2/ działu 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach
                             powiatu) o kwotę                      4     900 zł  

- wydatki bieżące o kwotę         4 900 zł 
w tym:
1. pozostałe wydatki o kwotę         4 900 zł
z czego:
1) Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę         4 900 zł

na zadania:
1. Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę            400 zł  
z czego:
- działalność statutowa Rady Dzielnicy o kwotę            400 zł

2. Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle o kwotę         2     000 zł  
z czego:

- działalność statutowa Rady Dzielnicy Jedłownik
  Jedłownik Osiedle, organizacja 45 lecia SP Nr 4 o kwotę         2 000 zł

3. Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę            500 zł
z czego:
- potrzeby organizacyjne i techniczne Rady Dzielnicy o kwotę            500 zł

4. Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę            500 zł
z czego:
- działalność własna Rady Dzielnicy o kwotę            500 zł

5. Rada Dzielnicy Zawada o kwotę            500 zł
z czego:
- działalność statutowa Rady Dzielnicy o kwotę            500 zł

6. Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę            500 zł
z czego:
- działalność Rady Dzielnicy o kwotę            500 zł

7. Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, o kwotę            500 zł
z czego:
- działalność statutowa o kwotę            500 zł

3/ działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                         przeciwpożarowa
    rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę                    18     000 zł  

9



- wydatki bieżące o kwotę       18 000 zł
w tym:
1. pozostałe wydatki o kwotę       18 000 zł
z czego:
1) Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę       18 000 zł

na zadania:

1. Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę         5     500 zł  
z czego:
- OSP Kokoszyce – zakup drzwi do garażu o kwotę         5 500 zł

2. Rada Dzielnicy Zawada o kwotę         7     500 zł  
z czego:
- wyposażenie Sali OSP w Zawadzie o kwotę         7 500 zł

3. Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka o kwotę         5     000 zł  
z czego:
- OSP Jedłownik – zakup materiałów do remontu ogrodzenia o kwotę         5 000 zł

4/ działu 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                    65     000 zł  
     rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę       42     500 zł  
    - wydatki bieżące o kwotę       42 500 zł
    w tym:
    1. pozostałe wydatki o kwotę                 42 500 zł
     z czego:
    1) Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę                 42 500 zł

na zadania:

1. Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle o kwotę                    3     000   
zł
z czego:
- Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 4 - zakup pomocy
   dydaktycznych i sportowych      o kwotę         2 000 zł
- uporządkowanie pasa zieleni po obu stronach wjazdu
  do SP Nr 4 o kwotę         1 000 zł

2. Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę         5     000 zł  
z czego:
- pokrycie wydatków dla oświaty w tym dla SP w Kokoszycach
  na opracowanie dokumentacji na boisko sportowe o kwotę         5 000 zł

3. Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę      15 000 zł
z czego:
- budowa piłko chwytów przy boisku SP Nr 8 o kwotę         8 000 zł

10



- Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2, SP Nr 8
  wymiana okien o kwotę         7 000 zł

4. Rada Dzielnicy Zawada o kwotę         9     500     zł  
z czego:
- wykonanie remontu Sali korekcyjnej w budynku
  Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 o kwotę         9 500 zł 

5. Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka Karkoszka o kwotę       10     000 zł  
z czego:
- Szkoła Podstawowa Nr 2 okna o kwotę       10 000 zł

rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę       12     500 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       12 500 zł
w tym:
1. pozostałe wydatki o kwotę       12 500 zł
z czego:
1) Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę       12 500 zł

na zadania:
 
1. Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę         3     000 zł   
z czego:
- pokrycie wydatków dla oświaty w tym dla Przedszkola
  Nr 13 w Kokoszycach 
 (zabudowanie wejścia do budynku Przedszkola) o kwotę         3 000 zł

2. Rada Dzielnicy Wilchwy o  kwotę         5     000 zł  
z czego:
- Państwowe Przedszkole nr 9 - wymiana okien o kwotę         5 000 zł

3. Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka o kwotę         4     500 zł  
z czego:  
- Przedszkole Nr 2 - posadzka o kwotę         4 500 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę       10     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       10 000 zł
w tym:
1. pozostałe wydatki o kwotę       10 000 zł
z czego:
1) Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę       10 000 zł

na zadania:
1. Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę       10     000 zł  

11



z czego:
- Zespół Szkól Nr 1 Gimnazjum Nr 4 i SP Nr 9 o kwotę       10 000 zł
  wymiana oświetlenia

5/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego
 rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę                    80     700 zł  

 - wydatki bieżące o kwotę       80 700 zł
    w tym:
1. pozostałe wydatki o kwotę       80 700 zł

z przeznaczeniem na:

1) Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę       26     700 zł  
na zadania:

1.Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę         3     000 zł   
z czego:
- działalność kulturalna Dzielnicy o kwotę         3 000 zł

2. Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę         4     500 zł  
z czego:
- festyn rodzinny organizowany przez Radę Dzielnicy 
  i KS „Wicher Wilchwy” z okazji 750 lecia
  Wodzisławia Śląskiego o kwotę         2 500 zł
- festyn organizowany przez Zespół Szkół nr 1, 
  Gimnazjum Nr 4, SP Nr 9 o kwotę         1 000 zł
- Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 2 i SP Nr 8 
  festyn, imprezy sportowe o kwotę         1 000 zł

3. Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę         3     000 zł  
z czego:
- imprezy środowiskowe o kwotę         3 000 zł

4. Rada Dzielnicy Zawada o kwotę         6     200 zł  
z czego:
- działalność kulturalna o kwotę         2 500 zł
- Koło Gospodyń Wiejskich o kwotę         2 000 zł
- Filia Biblioteki Miejskiej w Zawadzie o kwotę         1 000 zł
- zakup modeli i materiałów dla koła modelarskiego 
  działającego w Zawadzie o kwotę            700 zł

5. Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka o kwotę         3     000 zł  
z czego:
- działalność kulturalna o kwotę         3 000 zł

12



6. Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę         7     000 zł  
z czego:
- działalność kulturalna o kwotę         7 000 zł

2) organizacja imprez miejskich ( koncerty letnie, Sylwester,
    Mikołaj na Rynku, inne, zakup nagród na Sylwestra) o kwotę       54     000 zł  

    
6/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę                    21     900 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       21 900 zł
w tym:
1. pozostałe wydatki o kwotę       21 900 zł
z czego:
1) Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę       21 900 zł

na zadania:

1. Rada Dzielnicy oś.XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę         4     900 zł  
z czego:
- dofinansowanie dla siatkarek Międzyszkolnego Klubu
  Sportowego na zakup strojów i sprzętu sportowego o kwotę                   3 000 zł
- dofinansowanie dla najmłodszych koszykarzy 
  Międzyszkolnego Klubu Sportowego na zakup strojów
  sportowych o kwotę         1 100 zł
- dofinansowanie dla Wodzisławskiego Towarzystwa Judo
  „Satori” na zakup materaca gimnastycznego o kwotę            800 zł

2. Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę         5     000 zł  
z czego:
- działalność kulturalna, oświatowa, sportowa o kwotę         5 000 zł

3. Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę         2     000 zł  
- działalność sportowa o kwotę         2 000 zł

4. Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę       10 000 zł
z czego:
- LKS wykonanie piłko łapu, zakup podgrzewaczy,
  materiałów do remontów o kwotę       10 000 zł

§ 5

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2007 rok dotyczących zadań bieżących i majątkowych

                                                                                            o kwotę   972 000 zł

13



poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
    rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

o kwotę                 100     000 zł  
z zadania:
- remonty bieżące dróg i chodników o kwotę    100 000 zł

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                    22     000 zł  
w tym:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę       22 000 zł
z zadań:

1. Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę       15     000 zł  
z czego:
- oświetlenie bocznej Czarnieckiego za SP Nr 8
  projekt i realizacja o kwotę         5 000 zł
- oświetlenie ul. Grodzisko oraz łącznik ul. A.Ludowej
   Teligi projekt i realizacja o kwotę       10 000 zł

2. Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle o kwotę         2     000 zł  
z czego:
- oświetlenie terenu po byłym KBO na osiedlu przy
  ul.Górniczej o kwotę         2 000 zł

3. Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę         5     000 zł  
z czego:
- wykonanie dokumentacji oświetlenia ul. Kręta o kwotę         5 000 zł

poprzez zwiększenie wydatków bieżących

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

o kwotę                 300     000 zł  
na zadanie:
- wykonanie remontu elewacji budynku hali magazynowej
  przy ul. Marklowickiej o kwotę    300 000 zł 

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
    rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                  550     000 zł  

z zadania:

14



- remont mostu Matuszczyka o kwotę     450 000 zł
- ul. Zbiorcza - obwodnica (partycypacja) o kwotę     100 000 zł

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
    rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

o kwotę                  300     000 zł  
z zadań:
- modernizacja elewacji budynku hali magazynowej przy
  ul. Marklowickiej 17 polegającej na wykonaniu ocieplenia
  ścian zewnętrznych budynku, wykonanie posadzki z płytek
 gresowych wewnątrz  budynku o kwotę     300 000 zł

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
    rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 

o kwotę                  650     000 zł  
na zadania:
- udrożnienie ruchu w południowej części Subregionu
  zachodniego Wodzisław Śląski etap I: przebudowa ciągu 
  drogowego ul. Matuszczyka, 26 Marca wraz z budową odcinka
  łączącego z DK 78 (ul. Rybnicka) o kwotę     450 000 zł

- przebudowa ul. 26 Marca w Wodzisławiu Śląskim
  (rondo) o kwotę    100 000 zł

- droga główna południowa (partycypacja) o kwotę    100 000 zł

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
    rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                    22     000 zł  

w tym:
1.Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę       22 000 zł
na zadania:

1. Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę       15     000 zł  
z czego:
- oświetlenie bocznej Czarnieckiego za SP Nr 8 
  projekt i realizacja o kwotę         5 000 zł
- oświetlenie ul. Grodzisko oraz łącznik ul. A. Ludowej
   i Teligi projekt i realizacja o kwotę       10 000 zł

2. Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę         5     000 zł  
z czego:
- wykonanie dokumentacji oświetlenia na ul. Krętej o kwotę         5 000 zł

15



3. Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle o kwotę         2     000 zł  
z czego:
- oświetlenie terenu po byłym KBO na osiedlu przy
  ul. Górniczej o kwotę         2 000 zł

§ 6

W uchwale Nr IV/26/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku wprowadza się zmiany wynikające 
z § 1 - § 5 niniejszej uchwały.

1. § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

w wysokości            88 586 386 zł
      zgodnie z załącznikiem Nr 1

      2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości             91 622 520 zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 2.”

2. § 9 w/w otrzymuje brzmienie:

    „1. Wprowadza się do budżetu miasta dotację celową na
          realizację własnych zadań bieżących gminy

w wysokości     897 997 zł 
w tym na:

1/ dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
    z pomocy społecznej                 116 873 zł
2/ wydatki bieżące ośrodka pomocy społecznej     438 899 zł
3/ dofinansowanie programu „Posiłek dla potrzebujących”     122 040 zł 
4/ dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla
    uczniów o charakterze socjalnym     162 995 zł
5/ sfinansowanie w ramach wdrażania reformy oświaty
    nauczania języka angielskiego w pierwszych klasach
    szkół podstawowych oraz w pierwszych klasach 
    ogólnokształcących szkół muzycznych pierwszych 
    stopnia, realizujących program szkoły podstawowej
    w roku szkolnym 2006/2007 w okresie styczeń –
    sierpień 2007 roku       57 190 zł 

2. Wielkości dotacji celowej, określone w § 9 ust. 1 oraz wielkości wydatków
    na realizację tych zadań ujęte zostały w ogólnej kwocie planowanych 
    dochodów i wydatków budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1 i 2.”

16



3. W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta  Wodzisławia Śląskiego
    na 2007 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 2  niniejszej uchwały

4. W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
     na 2007 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 3 - § 5 niniejszej uchwały.

§ 7

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora

17


